Etna Trail - Quinta Edizione
Linguaglossa (CT) - 25/07/15
64km

arl ORDINE D'ARRIVO

GENERALE
LINGUAGLOSEA
26/07/2015 - 12.09 | Risultati ufficiali I Pag. |1 ] 3]
Pos. M/F Cat. Pettorale Cognome Nome Cat.1 Societa Tempo Diff. Naz.
1 1 1 4 CATANIA Vito Massimo SM35 ATLETICA AMATORI REGALBUTO 7:03:37 ITA
2 2 2 124 KARLOWITS-JUHASZ Tamas SM35 MVSI-MISKOC 7:26:06 02229 HUN
3 3 1 91 KETTLE Paul SM40 TEAM BOCK DU MONTIBIANCO 7:46:25 04248  FRA
4 4 1 2 OLMO Marco SM65 ASD ROATA CHIUSANI 8:24:02 120225 |TA
5 5 1 3 CESARE Francesco SM  ASD FIAMME ROSSE PALERMO 8:41:46 13809 |TA
6 6 1 5 CUTTAIA Giuseppe SM45 ASD PANORMUS BIKE AND TRAIL TEAM 8:41:46 1:3809 |TA
7 7 2 132 FUSCO Fahio SM40 TEAM TECNICA-ASD AEQUA TRAILRUNNI 8:55:36  151:59  |TA
8 8 3 29  FERRARA Antonio SM35 ETNATRAIL ASD 8:57:59 15422 |TA
9 9 3 31 DI MARCO Salvatore SM40 ETNATRAIL ASD 8:57:59 15422 |TA
10 10 4 48 MAGNISI Roberto SM35 ASD MARATHON MISILMERI 8:59:46  156:09 |TA
11 11 2 103 RANNO Michele SM45  UISP CATANIA 9:16:30 21283 |TA
12 12 4 137 LO PORTO Vito SM40 TRINACRIA PALERMO 9:18:12 21435 |TA
13 13 2 27  RAGONESE Salvatore SM  ETNATRAIL ASD 9:20:46  217:09 |TA
14 14 5 71 SPADA Luca SM40 ATLETICA VERBANO 0:24:49 22112 |TA
5 1 1 46  LAPERA Lara SF35 ASD MARATHON MISILMERI 9:26:10 22233 |TA
16 2 1 1 BALSAMO Luisa SF50 ASD PALERMO H 13.30 9:27:42 22405 |TA
17 3 2 83 FOERSTER Basilia SF35 TEAM ERDINGER ALKOHOLFREI 0:28:29 22452 GER
18 15 1 52 HARDOUIN Ferdinando SM60 ASD PALERMO H 13.30 9:33:52 2:30:15  |TA
19 4 1 8 PONTILLO Maria Concetta SF40  ASD PANORMUS BIKE AND TRAIL TEAM 9:37:22 23345 |TA
20 16 3 30 DI MAURO Alfredo SM45 ETNA TRAIL ASD 9:38:37 23500 |TA
21 17 6 21  BELLOMONTE Santo Massim  SM40 ASD TERMINI BIKE 9:38:57 23520 |TA
22 18 1 44 LA SCALA Innocenzo SM50 ASD MARATHON MISILMERI 9:41:10 237133 |TA
23 19 2 129  SILVA Riccardo SM50 UIsP 9:43:44 24007 |TA
24 20 7 84  ALAGNA Alessandro SM40 ASD POLISPORTIVA ATLETICA MAZARA 9:44:31 24054 |TA
25 21 5 120 FELIX Christophe SM35 - 9:45:01 24124 BEL
26 22 3 23 MANGANO Francesco SM  ETNATRAIL ASD 9:47:25 214348 |TA
27 23 4 63 GENNARO Francesco SM45  ASD PALERMO H 13.30 9:51:16 24739 |TA
28 24 6 17  CAMARDA Nino SM35 ASD PANORMUS BIKE AND TRAIL TEAM 9:51:49 24812 |TA
29 25 7 122 HORVATH Mark SM35 - 9:54:35 25058  |RL
30 26 8 99  GUGLIOTTA Giuseppe SM40  AICS 9:54:56 25119 |TA
31 27 2 35 RUGGERI Giuseppe SM65 ASD MARATHON MISILMERI 9:57:08 25331 |TA
32 28 4 70  BUSARDO Tobia SM  ASD POLIZIA DI STATO 9:57:48 25411 |TA
33 5 1 74 OLVBACK Susanne SF55  ASD WORKOUT STUDIO CEFALU 9:58:43  285:06 |TA
34 29 5 50 CINQUEGRANI Antonello SM45 ASD PALERMO H 13.30 9:50:26 2555149  |TA
35 30 3 123 CAMBIANO Giorgio SM50 GS AMATORI PALERMO 10:00:51 25714 |TA
36 31 5 55 TRAINA Marco SM  ASD PALERMO H 13.30 10:02:23 25846 |TA
37 32 6 93 MORA Nicola SM  TRAIL RUNNING BRESCIA 10:03:38 30001 |TA
38 33 9 101  MUSSI Andrea SM40 ASD GLIORSI 10:07:16 30339 |TA
39 34 7 94 LEMAY Jean Frédéric SM - 10:08:11 3:0434 CAN
40 35 1 16  ANCORA Maurizio SM55 ASD PANORMUS BIKE AND TRAIL TEAM  10:09:15 3:05:38  |TA
41 36 8 100  SIMEONI Mauro SM35 UISP 10:13:36 30939  |TA
42 37 6 86 LA FATA Fabio SM45 ASD PANORMUS BIKE AND TRAIL TEAM  10:14:32 31055  |TA

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: www.tds-live.com



26/07/2015 - 12.09 | Risultati ufficiali
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GRASSI Stefano
THIBAULT Foulon

LO GIUDICE Fabio
CALDERONE Alisia
AMMIRATA Vittorio
HOUSE Gary
FOERSTER Michael
DONA Giordano
SONSOGNO Cinzia
LAMARTINA Dario
MONTALBANO Santo
SIMONTE Antonino
CASELLA Giusi
CORBA Alberto
SILVESTRI Marcello
SORTINO Flavio
IONOV Sergey
MANISCALCO Gioacchino
GIAMMARINARO Raffaele
PEZZINI Roberto
CESARIO Filippo
LANDOLINA Giovanni
BONOMO Francesco Paolo
TUZZOLINO Antonino
LUCIA Alessio
ARGENTIERO Pietro
TARDIO Giuseppe
OLVBACK Angela
DELLA PACE Dario

DI MARTINO Giovanni
LEONE Francesca
CARUSO Viller
D'IPPOLITO Giovanni
TRIGLIA Luigi

DE SIMONE Antonino
COSTANTINO Giuseppe
GHEZZI Enrico
NORCIA Roberto
SPADA Alessandro
MONCADA Guglielmo
RASICCI Adele
RECHUL Karolina
MAGGIO Pietro

MARTINS DA SILVA Miguel

REALI Paolo
NICOLI Daniele
SCARDAVI Giovanni
OLIVERO Simone
D'IPPOLITO Maurizio
DEVAVARAPU Ravi
SACCON Giampietro
SARTORATO Paolo
PERUZZO Giustiano
CIMINO Emilio
BONURA Salvatore
MARTINO Luigi

Cat. 1

SM35
SM35
SM40
SF40
SM45
SM
SM35
SM60
SF40
SM55
SM55
SM40
SF40
SM50
SM40
SM50
SM
SM40
SM55
SM60
SM40
SM45
SM45
SM40
SM40
SM50
SM40
SF55
SM55
SM40
SF35
SM65
SM60
SM55
SM50
SM40
SM45
SM40
SM45
SM40
SF60
SF35
SM45
SM40
SM50
SM40
SM55
SM35
SM55
SM45
SM50
SM60
SM35
SM50
SM35
SM60

Societa

ASD MUD AND SNOW

ASD MARATHON MISILMERI

ASD PANORMUS BIKE AND TRAIL TEAM
ASD PANORMUS BIKE AND TRAIL TEAM
TEAM ERDINGER ALKOHOLFREI
ATLETICA LESSONA FIDAL

PODISTICA CAPO D'ORLANDO

ASD MARATHON MISILMERI

ASD PANORMUS BIKE AND TRAIL TEAM
ASD SPORTACTION

ETNA TRAIL ASD

ATLLETICA RIVERA DEL BRENTA
OLIMPIA ATLETICA NETTUNO

NO AL DOPING E DROGA

ASD MARATHON MISILMERI

ASD POLISPORTIVA ATLETICA MAZARA
ATLETICA VERBANO

ASSO PRO TEAM

ASD MARATHON MISILMERI

ASD MARATHON MISILMERI

ASD MARATHON MISILMERI

FIDAL

ASD TEAM FRANCAVILLA

ASD TEAM FRANCAVILLA

ASD WORKOUT STUDIO CEFALU

FIDAL

ASD MARATHON MISILMERI

ASD PANORMUS BIKE AND TRAIL TEAM
ASD PALERMO H 13.30

ASD MARATHON MISILMERI

ASD PODISTICA MESSINA

ASD PALERMO H 13.30

ASD PANORMUS BIKE AND TRAIL TEAM
MARATONETI GENOVESI

OLIMPIA ATLETICA NETTUNO

FIDAL

ASD PANORMUS BIKE AND TRAIL TEAM
FIDAL

ASD TEAM FRANCAVILLA
PODISTICA SOLIDARIETA
SISPORT

ASD PALERMO H 13.30
LIBERTAS FORNO CANAVESE
ASD PALERMO H 13.30

ASD BREMA RUNNING TEAM
ASD BREMA RUNNING TEAM
ASD LUCCA TRIATHLON
ATETICA AMICA

ASD 62 RGT FANTERIA SICILIA
SISPORT

Tempo

10:14:58
10:16:03
10:20:34
10:21:43
10:21:44
10:28:07
10:35:33
10:37:26
10:40:58
10:40:58
10:42:23
10:42:39
10:48:25
10:50:41
10:53:35
11:01:04
11:01:10
11:04:35
11:10:24
11:10:25
11:11:55
11:15:10
11:20:53
11:20:54
11:21:22
11:26:16
11:27:51
11:30:30
11:32:12
11:32:32
11:32:40
11:33:12
11:38:16
11:42:56
11:47:06
11:51:03
11:59:06
11:59:06
12:12:26
12:13:16
12:13:30
12:16:15
12:16:51
12:17:57
12:18:30
12:26:08
12:33:59
12:46:17
12:50:19
12:56:48
13:02:13
13:02:13
13:09:03
13:10:03
13:14:18
13:16:53

Diff.

3:11:21
3:12:26
3:16:57
3:18:06
3:18:07
3:24:30
3:31:56
3:33:49
3:37:21
3:37:21
3:38:46
3:39:02
3:44:48
3:47:04
3:49:58
3:57:27
3:57:33
4:00:58
4:06:47
4:06:48
4:08:18
4:11:33
4:17:16
4:17:17
4:17:45
4:22:39
4:24:14
4:26:53
4:28:35
4:28:55
4:29:03
4:29:35
4:34:39
4:39:19
4:43:29
4:47:26
4:55:29
4:55:29
5:08:49
5:09:39
5:09:53
5:12:38
5:13:14
5:14:20
5:14:53
5:22:31
5:30:22
5:42:40
5:46:42
5:53:11
5:58:36
5:58:36
6:05:26
6:06:26
6:10:41
6:13:16

Naz.

ITA
FRA
ITA
ITA
ITA
ENG
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GBR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
AUS
ITA
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
CAN
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA



26/07/2015 - 12.09 | Risultati ufficiali

Pos.
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DNF
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M/F Cat. Pettorale Cognome Nome

13
14
15
87
88
89
16
17
90
18
91
92
93
19
94
95

5
1
5
11
12
10
6
2
14
1
15
16
17
7
9
7

66
65
36
115
28
95
15
14
128
77
76
69
150
80
118
135
11
13
20
25
32
34
40
51
53
56
75
92
106
133
136
139
140
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TRISOLINO Addolorata
SALICANDRO Margherita
BONANNO Angelita
GIGLIOTTI Antonio Maria
CRUDO Salvatore

TENNE Adrien
GIORDANO Patrizia

LI VIGNI Loredana
RAINERI Antonio Carmelo
DI GIOVANNI Daniela

DI GIOVANNI Dino
GRECO Gaetano

FERRO Vincenzo

SECCO Maria

ARENA Giovanni
SCIARRATA Alfonso
GUARDALA Carmelo
MAIRA Salvatore
PULIZZI Antonio
PUGLISI Giuseppe
GULIZIA Roberto

LO BELLO Danilo
GRECO Gaetano

DI MARCO Cesare
NUCCIO Ermanno
D'AGATI Francesco
GIACALONE Vito

DE RUGGIERO Angela
MONTALBANO Luigi Maria
COSTANZO Michelangelo
CORDI Francesco
PIGHETTI Giacomo
VASCHETTO Alberto

Cat. 1

SF40
SF45
SF35
SM50
SM50
SM
SF35
SF50
SM45
SF
SM45
SM45
SM45
SF35
SM55
SM60
SM
SM60
SM
SM50
SM45
SM40
SM50
SM50
SM55
SM60
SM40
SF50
SM55
SM55
SM45
SM35
SM55

Societa

ASD TEAM FRANCAVILLA

ASD TEAM FRANCAVILLA

ASD MARATHON MISILMERI

FIDAL

ETNA TRAIL ASD

ASD PANORMUS BIKE AND TRAIL TEAM
ASD PANORMUS BIKE AND TRAIL TEAM
FIDAL

ASD G.S. ATLETICA MAZARA

ASD G.S. ATLETICA MAZARA

ASD POLIZIA DI STATO

ETNA TRAIL ASD

ASD LUCCA TRIATHLON

ASD POLISPORTIVA NADIR

ASD PASSIONE CORSA

ETNA TRAIL ASD

ASD PANORMUS BIKE AND TRAIL TEAM
ASD PANORMUS BIKE AND TRAIL TEAM
ETNA TRAIL ASD

ETNA TRAIL ASD

ETNA TRAIL ASD

ASD MARATHON MISILMERI

ASD PALERMO H 13.30

ASD PALERMO H 13.30

ASD PALERMO H 13.30

ASD G.S. ATLETICA MAZARA

ASD NONSOLOCORSA

FIDAL GIRO D'ITALIA RUN

RUNCARD FIDAL

TEAM VALTELLINA ASD

ATLETICA VERBANO

Tempo

13:18:06
13:18:06
13:18:09
13:18:10
13:20:02
13:21:36
13:34:00
13:34.01
13:36:21
13:38:28
13:38:30
13:38:30
13:50:50
13:59:06
14:17:31
14:19:09

Diff.

6:14:29
6:14:29
6:14:32
6:14:33
6:16:25
6:17:59
6:30:23
6:30:24
6:32:44
6:34:51
6:34:53
6:34:53
6:47:13
6:55:29
7:13:54
7:15:32

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
FRA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
FRA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA



